Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от 28 ноября 2013 г. №17/3

О согласовании адресного перечня
наружного освещения в муниципальном
округе Северное Бутово на 2014  год

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 (ред. от 26.06.2013) «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП (ред. от
04.06.2013г.) «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту
многоквартирных домов», решением муниципального Собрания от 10 октября 2012 № 10/3-
3 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах
благоустройства  и капитального ремонта жилищного фонда», рассмотрев обращение главы
управы района Северное Бутово о согласовании адресного перечня наружного освещения в
муниципальном округе Северное Бутово на 2014 году

Совет депутатов принял решение:
 1. Согласовать адресный перечень наружного освещения в муниципальном округе

Северное Бутово на 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Северное Бутово города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование

«Северное Бутово» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное
Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от «28» ноября 2013 года   № 17/3

Адресный перечень территорий, на которых в 2014 году необходимо выполнить работы по устройству наружного освещения

Адрес  Требуемое к установке кол-во опор освещения
(шт.)

№
п/п Район

Улица Дом Корпус

Балансодержатель
территории (ГКУ
ИС района, ГКУ

ДЗ ЖКХиБ ЮЗАО,
ведомств. и т.д.)

Дворо-
вая

терри-
тория

Спорти-
вная

площа-
дка

Детская
пло-

щадка

Дорожно-
тропи-
ночная

сеть

Прочие
терри-
тории

ВСЕГО
ОПОР
(шт.)

Ориенти-
ровочная

стоимость работ
по объекту в
тыс. руб. (из

расчета 180 т.р.
За световую

точку)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Северное
Бутово Старокачаловская  3 1 ГКУ "ИС района

Северное Бутово"         2 2 360

2 Северное
Бутово Ратная 2 1,2 ГКУ "ИС района

Северное Бутово"       1   1 180

3 Северное
Бутово Ратная 8 3 ГКУ "ИС района

Северное Бутово"       2   2 360

4 Северное
Бутово Старокачаловская  3 2 ГКУ "ИС района

Северное Бутово"   4 4     8 1440

5 Северное
Бутово Грина  1 4 ГКУ "ИС района

Северное Бутово"     2     2 360

6 Северное
Бутово Грина  7   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"       2   2 360

7 Северное
Бутово Грина  8   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"       3   3 540

8 Северное
Бутово Грина  9   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"   2 2     4 720

9 Северное
Бутово Грина  13   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"   2       2 360

10 Северное
Бутово Грина  20   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"       1   1 180

11 Северное
Бутово

Донского Дмитрия
б-р 17   ГКУ "ИС района

Северное Бутово"         2 2 360
ИТОГО по

району
  2 8 8 9 4 29 5220